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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 18 Masc., 50m Papallona Open
11/01/2020 Resultats
CR 26.21 MORALES ROBERT, Daniel ESP BARCELONA 12/01/2019
Punts: Taula Catalana 2019

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. SANCHEZ GARCÍA, Alex 90 C.N. Sabadell 25.43 727
Rècord Campionat

2. SERENA BLANCHART, Ruben 98 C.N. Sant Feliu 26.09 579
3. MORALES ROBERT, Daniel 77 Aquamàsters 26.35 769
4. LACASA VILARIÑO, Marc 86 Aquamàsters 26.46 646

RESANO MORENO, Alejandro 85 C.N. Tarraco 26.46 667
6. FARGIER BECERRA, Pedro L. 87 Aquamàsters 26.50 643
7. GONFAUS BRUNET, Fidel 80 Aquamàsters 26.60 747
8. AZNAR MARIN, Sergio 78 Swimfaster Salt 26.67 742
9. RIBERA MAS, Joan 92 C.N. Sant Andreu 27.46 613

10. POUSA JIMENEZ, Saul 85 C.N. Cerdanyola 27.56 590
11. PELLISA CORTIELLA, Andreu 97 C.N. Tortosa 27.87 475
12. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 28.10 634
13. DEIXT NADAL, Lluis 00 C.N. Terrassa 28.26 456
14. PLAZA BUSTOS, Manuel 92 C.N. Prat Llobregat 28.52 547
15. COROMINAS JODAR, Jordi 91 C.N. Farners 28.74 535
16. OLIVER TORIBIO, Carlos 84 C.N. Sitges 28.80 517
17. MORANT SANTIAGO, Javier 91 C.N. Prat Llobregat 28.84 529
18. RECENA PEGALAJAR, Ferran 77 C.N. Atl Barceloneta 28.86 585
19. ESLAVA SABATÉ, David 92 C.N. Sabadell 28.88 527
20. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 28.95 523

ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 28.95 523
22. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 Swimfaster Salt 29.01 490
23. LORCA COLL, Jordi 68 C.N. L´hospitalet 29.26 661
24. ESTEPA ROMERO, Cesar 92 U.E. D'Horta 29.27 506
25. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 29.31 475
26. CUSO FERRE, Pau 78 C.N. Badalona 29.34 557
27. VICENT PEREZ, Lluis 82 C.N. Sabadell 29.36 488
28. HERRADOR ROMAN, Rafael 72 C.N. Minorisa 29.58 560
29. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L´hospitalet 29.87 544
30. FERNANDEZ PUEYO, Didac 98 C.N. Terrassa 30.08 378
31. SANCHEZ MARTIN, David 77 C.N. Sabadell 30.30 506

AUBERNI TORNE, Marc 88 C.N. Mollerusa 30.30 430
33. ALIO PARULL, Arnau 97 A.N. Gramenet 30.43 365
34. RUIZ MARTINEZ, Miguel Angel 74 C.N. Esplugues 30.60 506
35. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Tarraco 30.63 576
36. CASANOVAS ESCODA, Alexandre 72 C.N. Reus Ploms 31.30 473
37. RODRÍGUEZ GÓMEZ, Gonzalo 00 C.N. Sabadell 31.40 332
38. LACUNZA, Etor 74 Swimfaster Salt 31.43 467
39. AGUILAR SORIANO, Ernest 77 C.N. Sabadell 31.45 452
40. TRINIDAD RODRIGUEZ, Fidel 75 C.N. Salou 31.60 459
41. MERINO MORATO, Jesús 73 Aquamàsters 31.62 458
42. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 31.77 373
43. CASTELLANOS MILLAN, Ivan 86 C.N. L´hospitalet 31.82 371
44. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 Swimfaster Salt 31.90 381
45. EXPOSITO RUS, Adria 00 Cambrils C.N. 32.07 312
46. TORRENTS CERVERA, Xavier 64 C.N. Sabadell 32.29 550
47. VALLDERIOLA LEON, Adrià 00 C.N. Parets 32.45 301
48. MORRON CORNEJO, Xavier 86 C.N. Prat Llobregat 32.48 349
49. SARMIENTO MC INNES, Sergio 63 Real Canoe N.C. 32.63 533
50. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 Aquamàsters 32.77 412
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 18, Masc., 50m Papallona, Open

Classificació ANY Temps Pts

51. PORCEL BLANES, Antoni 70 C.N. Minorisa 32.84 468
52. CLARET CIURO, Josep 44 Club Nagi 33.08 940

European Record

53. CAÑADAS CALVO, Felipe Jesus 80 C.N. Badalona 33.47 375
54. RODRIGUEZ SADURNI, Josep 68 C.N. Cerdanyola 33.57 438
55. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 33.98 422
56. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 34.32 348
57. PEIDRO CAPARROS, Miguel 83 C.N. Atl Barceloneta 35.25 282
58. CASANOVA MUÑOZ, Jesús 62 C.N. Olot 35.62 409
59. FERRAN I GUBERN, Joan 62 C.N. Sabadell 35.93 399
60. AYMERICH LEMOS, Roger 50 GEiEG 36.80 516
61. CARRION JUNCOSA, Juan 51 C.N. Reus Ploms 36.90 468
62. PRAT ESTEVE, Carlos 61 C.N. Master Madrid 36.92 368
63. CORTES CARO, Ignacio 74 C.N. Sabadell 37.20 281
64. MASIP CASADO, Joan Manel 68 C.N. Sabadell 37.69 309
65. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 38.11 299
66. LÓPEZ JIMÉNEZ, Ivan 75 C.N. Sabadell 38.55 253
67. BARDAJI VIAPLANA, Jordi 55 GEiEG 40.64 350
68. CLARET CIURO, Joan 46 Club Nagi 41.40 363
69. CATALÁN CHOCANO, Adrián 00 F.P. Sant Gervasi 45.04 113
70. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 46.36 193
71. MARZO LOPEZ, Antonio 62 C.N. Tarraco 50.31 145
72. ESCOBAR RODRÍGUEZ, Albert 72 C.N. Sabadell 50.50 113
73. GARCIA ROMERO, Rafael 44 GEiEG 52.84 231
74. COSTA VALLS, Antonio 42 C.D. Jerez Natacion Master 56.08 193
75. CASANOVAS GILABERTQQ, Josep 39 C.N. Reus Ploms 56.18 243
76. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 57.60 123
77. ARCOS GALVEZ, Juan Manuel 54 Aquamàsters 1:08.68 73

20+

1. SERENA BLANCHART, Ruben 98 C.N. Sant Feliu 26.09 579
2. PELLISA CORTIELLA, Andreu 97 C.N. Tortosa 27.87 475
3. DEIXT NADAL, Lluis 00 C.N. Terrassa 28.26 456
4. FERNANDEZ PUEYO, Didac 98 C.N. Terrassa 30.08 378
5. ALIO PARULL, Arnau 97 A.N. Gramenet 30.43 365
6. RODRÍGUEZ GÓMEZ, Gonzalo 00 C.N. Sabadell 31.40 332
7. EXPOSITO RUS, Adria 00 Cambrils C.N. 32.07 312
8. VALLDERIOLA LEON, Adrià 00 C.N. Parets 32.45 301
9. CATALÁN CHOCANO, Adrián 00 F.P. Sant Gervasi 45.04 113

25+

1. RIBERA MAS, Joan 92 C.N. Sant Andreu 27.46 613
2. PLAZA BUSTOS, Manuel 92 C.N. Prat Llobregat 28.52 547
3. COROMINAS JODAR, Jordi 91 C.N. Farners 28.74 535
4. MORANT SANTIAGO, Javier 91 C.N. Prat Llobregat 28.84 529
5. ESLAVA SABATÉ, David 92 C.N. Sabadell 28.88 527
6. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 28.95 523

ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 28.95 523
8. ESTEPA ROMERO, Cesar 92 U.E. D'Horta 29.27 506
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 18, Masc., 50m Papallona

30+

1. SANCHEZ GARCÍA, Alex 90 C.N. Sabadell 25.43 727
Rècord Campionat

2. LACASA VILARIÑO, Marc 86 Aquamàsters 26.46 646
3. FARGIER BECERRA, Pedro L. 87 Aquamàsters 26.50 643
4. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 Swimfaster Salt 29.01 490
5. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 29.31 475
6. AUBERNI TORNE, Marc 88 C.N. Mollerusa 30.30 430
7. MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta 31.77 373
8. CASTELLANOS MILLAN, Ivan 86 C.N. L´hospitalet 31.82 371
9. MORRON CORNEJO, Xavier 86 C.N. Prat Llobregat 32.48 349

35+

1. RESANO MORENO, Alejandro 85 C.N. Tarraco 26.46 667
2. POUSA JIMENEZ, Saul 85 C.N. Cerdanyola 27.56 590
3. OLIVER TORIBIO, Carlos 84 C.N. Sitges 28.80 517
4. VICENT PEREZ, Lluis 82 C.N. Sabadell 29.36 488
5. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 Swimfaster Salt 31.90 381
6. PEIDRO CAPARROS, Miguel 83 C.N. Atl Barceloneta 35.25 282

40+

1. MORALES ROBERT, Daniel 77 Aquamàsters 26.35 769
2. GONFAUS BRUNET, Fidel 80 Aquamàsters 26.60 747
3. AZNAR MARIN, Sergio 78 Swimfaster Salt 26.67 742
4. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 28.10 634
5. RECENA PEGALAJAR, Ferran 77 C.N. Atl Barceloneta 28.86 585
6. CUSO FERRE, Pau 78 C.N. Badalona 29.34 557
7. SANCHEZ MARTIN, David 77 C.N. Sabadell 30.30 506
8. AGUILAR SORIANO, Ernest 77 C.N. Sabadell 31.45 452
9. CAÑADAS CALVO, Felipe Jesus 80 C.N. Badalona 33.47 375

10. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 34.32 348

45+

1. HERRADOR ROMAN, Rafael 72 C.N. Minorisa 29.58 560
2. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L´hospitalet 29.87 544
3. RUIZ MARTINEZ, Miguel Angel 74 C.N. Esplugues 30.60 506
4. CASANOVAS ESCODA, Alexandre 72 C.N. Reus Ploms 31.30 473
5. LACUNZA, Etor 74 Swimfaster Salt 31.43 467
6. TRINIDAD RODRIGUEZ, Fidel 75 C.N. Salou 31.60 459
7. MERINO MORATO, Jesús 73 Aquamàsters 31.62 458
8. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 Aquamàsters 32.77 412
9. CORTES CARO, Ignacio 74 C.N. Sabadell 37.20 281

10. LÓPEZ JIMÉNEZ, Ivan 75 C.N. Sabadell 38.55 253
11. ESCOBAR RODRÍGUEZ, Albert 72 C.N. Sabadell 50.50 113

50+

1. LORCA COLL, Jordi 68 C.N. L´hospitalet 29.26 661
2. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Tarraco 30.63 576
3. PORCEL BLANES, Antoni 70 C.N. Minorisa 32.84 468
4. RODRIGUEZ SADURNI, Josep 68 C.N. Cerdanyola 33.57 438
5. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 33.98 422
6. MASIP CASADO, Joan Manel 68 C.N. Sabadell 37.69 309
7. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 38.11 299
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 18, Masc., 50m Papallona

55+

1. TORRENTS CERVERA, Xavier 64 C.N. Sabadell 32.29 550
2. SARMIENTO MC INNES, Sergio 63 Real Canoe N.C. 32.63 533
3. CASANOVA MUÑOZ, Jesús 62 C.N. Olot 35.62 409
4. FERRAN I GUBERN, Joan 62 C.N. Sabadell 35.93 399
5. PRAT ESTEVE, Carlos 61 C.N. Master Madrid 36.92 368
6. MARZO LOPEZ, Antonio 62 C.N. Tarraco 50.31 145

60+

1. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 46.36 193

65+

1. CARRION JUNCOSA, Juan 51 C.N. Reus Ploms 36.90 468
2. BARDAJI VIAPLANA, Jordi 55 GEiEG 40.64 350
3. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 57.60 123
4. ARCOS GALVEZ, Juan Manuel 54 Aquamàsters 1:08.68 73

70+

1. AYMERICH LEMOS, Roger 50 GEiEG 36.80 516
2. CLARET CIURO, Joan 46 Club Nagi 41.40 363

75+

1. CLARET CIURO, Josep 44 Club Nagi 33.08 940
European Record

2. GARCIA ROMERO, Rafael 44 GEiEG 52.84 231
3. COSTA VALLS, Antonio 42 C.D. Jerez Natacion Master 56.08 193

80+

1. CASANOVAS GILABERTQQ, Josep 39 C.N. Reus Ploms 56.18 243


